
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI CAMPOLONGO TAPOGLIANO

Delibera DE 291 del 18/12/2020
22/12/2020

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.378,14

 21.925,42

 23.303,56

 23.303,56

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.378,14

 0,00

 1.378,14

 1.378,14

RESPONSABILE SERVIZIO TECNICO E LL.PP.

CAP.2783.001 IMPIANTI SPORTIVI CAMPOLONGO AL TORRE: REALIZZAZIONE 
NUOVO IMPIANTO ILLUMINAZIONE

CAP.2783.999 FPV IMPIANTI SPORTIVI CAMPOLONGO AL TORRE: 
REALIZZAZIONE NUOVO IMPIANTO ILLUMINAZIONE

TOTALE RESPONSABILE SERVIZIO TECNICO E LL.PP.

TOTALE SPESE

Codice

S 10.00.00.00

S 10.00.00.00

S 10.00.00.00

S 10.00.00.00

S 00.00.00.00

 22.726,26

 577,30

 23.303,56

 23.303,56

-21.348,12

 21.348,12

 0,00

 0,00

 22.726,26

 0,00

 22.726,26

 22.726,26

-21.348,12

 0,00

-21.348,12

-21.348,12


